
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
w

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Село Владимировка

08 июля 2022 года № 20/4

О назначении на должность главы 
администрации Владимировского 
сельского поселения муниципального 
района «Ивнянский район»
Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 6 Устава Владимировского сельского поселения 
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области, пунктом 
10.6 Регламента земского собрания Владимировского сельского поселения 
земское собрание Владимировского сельского поселения решило:

1. Назначить на должность главы администрации Владимировского 
сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» 
Белгородской области Медведеву Светлану Анатольевну, 29.04.1974 года 
рождения, с 13 июля 2022 года.

2. Главе Владимировского сельского поселения заключить контракт 
с главой администрации Владимировского сельского поселения в 
соответствии с решением земского собрания Владимировского сельского 
поселения от 16 июня 2022 года №19/3 «Об утверждении проекта Контракта 
главы администрации Владимировского сельского поселения».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение 3 дней со 
дня его принятия.

II ю Iет о
112,°\ \ т а  К П П  /О а./]
Х\Ъ о' '' j r  r  Л° 47/Глава Владимировского / / р//

сельского поселения ^0- Т.Д. Чернова

I3 illI о « I s


